РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2014                                                          № 22                                   с.Табунщиково
О признании утратившими

силу постановлений

Администрации Табунщиковского
сельского поселения
       В соответствии с Постановлениями Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Табунщиковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Табунщиковского
сельского поселения                                                                                                        А.П.Сосонный
Приложение к постановлению

 Администрации Табунщиковского сельского поселения от 03.04.2014  №22
ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов  Администрации Табунщиковского сельского поселения,  признанных утратившими силу  с 1 января 2014 года:

1. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения от  21.06.2012 г. № 27/1 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»»,

2. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №46 от 27.09.2013 « О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и объектов коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

 3. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №60 от 28.10.2013 « О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и объектов коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

4. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №68 от 28.11.2013 « О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и объектов коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

5. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №75от 17.12.2013 « О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и объектов коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

6 Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №78 от 26.12.2013 « О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и объектов коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

7. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №61 от 28.10.2013 «О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 26.03.2010 № 13  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры  Табунщиковского сельского поселения  на 2010-2014 годы»;

8. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №67 от 28.11.2013 «О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 26.03.2010 № 13  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры  Табунщиковского сельского поселения  на 2010-2014 годы»;

9. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №74 от 17.12.2013 «О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 26.03.2010 № 13  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры  Табунщиковского сельского поселения  на 2010-2014 годы»;

10 Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №78/1 от 26.12.2013 «О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 26.03.2010 № 13  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры  Табунщиковского сельского поселения  на 2010-2014 годы»;

11. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения №48/1 от 27.09.2013 «О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 15.11.2010 № 52. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Табунщиковском сельском поселении  на 2011-2014 годы»

12. Постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения от 26.12.2012 № 72 «О внесении изменений в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 01.09.2010 №40 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Табунщиковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»»